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Rezultatet e provimit me shkrim në lenden Makroekonomia II 

 
 

     Nr. 
rend. Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi Prezentimi Nota 

  Agnesa Gashi 15  5 

  Altin Jashari 36  5 

  Andi Dragusha 33  5 

  Anita Kastrati 18 2a 5 

  Ardita Hyseni 66  7 

  Azdrit Berisha 31  5 

  Bleona Hoti 42  Me goje 

  Dafina Krasniqi 40 8a+8pr 6 

  Drenusha Latifi 12  5 

  Enes Murseli 29  5 

  Jetmire Bajrami 49 1u 6 

  Greta Hasani 50  6 

  Hafije Salihi 33  5 

  Kaltrina Avdiu 70  8 

  Korab Rexhepi 22  5 

  Qendresa Rakovica 16  5 

  Rinora Haliti 51  6 

  Rinesa Dibrani 25  5 

  Valon Bajrami 20  5 

Verejtje: Konsultimet do te mbahen te mërkurën, me 16.06.2021 ne ora 14 ne 

zyrën nr. 56. Studentja e shënuar “me goje” duhet te viuje te pyetet per note 

kaluese. 

 


